Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline Trackdays
Circuito Jerez
Fecha 18/10/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 150
Mejor tiempo del evento 01:47.747
Media del dia 02:03.599
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.536
Tiempo medio grupo prueba 02:03.683
Pilotos en grupo Staff 7
Mejor tiempo grupo Staff 01:52.623
Tiempo medio grupo Staff 01:56.748
Pilotos en grupo Champs 20
Mejor tiempo grupo Champs 01:47.747
Tiempo medio grupo Champs 01:56.272
Pilotos en grupo Inters 32
Mejor tiempo grupo Inters 01:56.275
Tiempo medio grupo Inters 02:05.596
Pilotos en grupo Advanced 7
Mejor tiempo grupo Advanced 01:54.048
Tiempo medio grupo Advanced 02:04.018
Pilotos en grupo Novice 31
Mejor tiempo grupo Novice 01:55.405
Tiempo medio grupo Novice 02:09.958
Pilotos en grupo advanced 27
Mejor tiempo grupo advanced 01:55.636
Tiempo medio grupo advanced 01:59.560




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MasonG Champs 01:47.747( 01:47.747 | 00:00.000 | 00:15.851 | 00:00.000 | 00:08.524 14
CollinsB Champs 01:48.052 [ 00:00.304 | 00:00.304 | 00:15.547 | 00:00.304| 00:08.220| 30
PearceD Staff 01:52.623 [ 00:04.570 | 00:04.875] 00:10.976 | 00:00.000 | 00:04.125 7
GunergunT Staff 01:53.060 [ 00:00.437| 00:05.312| 00:10.539 | 00:00.437 | 00:03.688 | 39
AdamL Champs 01:53.190 [ 00:00.130 | 00:05.442| 00:10.408 [ 00:05.442 | 00:03.081 23
P193101 prueba 01:53.536 | 00:00.345| 00:05.788| 00:10.063 | 00:00.000 | 00:10.147 5
P193100 prueba 01:53.806 [ 00:00.270 | 00:06.058| 00:09.793 | 00:00.270 | 00:09.877 4
MajewasT Advanced 01:54.048 | 00:00.242 | 00:06.301 | 00:09.550 | 00:00.000 | 00:09.969 10
GibsonR Champs 01:54.704 [ 00:00.656 | 00:06.957 | 00:08.894 | 00:06.957 | 00:01.567 3
ScottS Champs 01:55.138 [ 00:00.433 | 00:07.391| 00:08.460 | 00:07.391 | 00:01.133 19
P192788 prueba 01:55.316 | 00:00.177 | 00:07.568 | 00:08.282 | 00:01.780 | 00:08.366 8
FinneyT Champs 01:55.344 [ 00:00.027 | 00:07.596 | 00:08.255| 00:07.596 | 00:00.928 19
ScullyT Novice 01:55.405 [ 00:00.061 | 00:07.657 | 00:08.193 | 00:00.000 | 00:14.552| 30
WoodcockL Staff 01:55.411 | 00:00.006 | 00:07.664 | 00:08.187 | 00:02.788 | 00:01.336 14
StoyanovB Champs 01:55.608 [ 00:00.197 | 00:07.861 | 00:07.990 | 00:07.861 | 00:00.663 10
MctaggartS advanced 01:55.636 [ 00:00.027 | 00:07.888 | 00:07.962 | 00:00.000 [ 00:03.923 29
Mcwilliams Staff 01:55.893 [ 00:00.256 | 00:08.145] 00:07.706 | 00:03.270 | 00:00.855 16
LovedayR advanced 01:56.113 | 00:00.220 | 00:08.366 | 00:07.485 | 00:00.477 | 00:03.446 15
ClarkeT advanced 01:56.136 [ 00:00.022 | 00:08.388 | 00:07.463 | 00:00.499 | 00:03.424| 33
P150496 prueba 01:56.270 [ 00:00.134 | 00:08.522 | 00:07.329 | 00:02.734| 00:07.413| 34
DeasA Inters 01:56.275 [ 00:00.005 | 00:08.528 | 00:07.323 | 00:00.000 | 00:09.320 | 37
P171305 prueba 01:56.288 [ 00:00.013 | 00:08.541 | 00:07.310| 00:02.752 | 00:07.394 19
SweeneyB Inters 01:56.592 [ 00:00.303 | 00:08.844 | 00:07.007 | 00:00.316 | 00:09.004 | 25
JanesJ advanced 01:56.704 [ 00:00.112 | 00:08.957 | 00:06.894| 00:01.068 | 00:02.855| 32
EwingsN Champs 01:57.333 [ 00:00.628 | 00:09.585 | 00:06.266 | 00:09.585| 00:01.060 | 28
Howesl advanced 01:57.446( 00:00.112 | 00:09.698 | 00:06.153 | 00:01.809 | 00:02.114 18
P192777 prueba 01:57.635 | 00:00.189 | 00:09.888 | 00:05.963 | 00:04.099 | 00:06.047 11
P126397 prueba 01:57.687 [ 00:00.051 | 00:09.939| 00:05.912| 00:04.151| 00:05.996 2
DyeP advanced 01:57.701 [ 00:00.014 | 00:09.953 | 00:05.897 | 00:02.064| 00:01.858 14
MccreightS advanced 01:57.712 | 00:00.011 | 00:09.965| 00:05.886 | 00:02.076 | 00:01.847 13
DoasF Champs 01:57.738 [ 00:00.025 | 00:09.991 | 00:05.860 | 00:09.991 | 00:01.466| 21
P193145 prueba 01:57.760 [ 00:00.021 | 00:10.012| 00:05.839 | 00:04.224 | 00:05.923 7
SadigA advanced 01:57.870 [ 00:00.110| 00:10.122 ] 00:05.729 | 00:02.233 | 00:01.690 11
WhitehornA advanced 01:57.896 [ 00:00.025] 00:10.148 ] 00:05.703 | 00:02.259 | 00:01.664 10
ReidM advanced 01:57.961 [ 00:00.065| 00:10.214 | 00:05.637 | 00:02.325 | 00:01.598 9
ZaimM Champs 01:58.035 | 00:00.073 | 00:10.287 | 00:05.564 | 00:10.287 | 00:01.762 15
CzimmasA Champs 01:58.259 | 00:00.224 | 00:10.511] 00:05.340 | 00:10.511 | 00:01.986| 26
BelfieldK Novice 01:58.296 | 00:00.036 | 00:10.548 | 00:05.303 | 00:02.890 | 00:11.662 | 33
ProudfootP Champs 01:58.462 [ 00:00.166 | 00:10.714 ] 00:05.137 | 00:10.714 | 00:02.189| 20
Proudfoot] Champs 01:58.498 | 00:00.036 | 00:10.751| 00:05.100 | 00:10.751 | 00:02.226 19
TozerN Inters 01:58.528 | 00:00.029 | 00:10.780| 00:05.071 | 00:02.252 | 00:07.068 | 22
MurrayB advanced 01:58.554 | 00:00.026 | 00:10.806 | 00:05.045| 00:02.917 | 00:01.006 12
OgdenD Novice 01:58.631 | 00:00.076 | 00:10.883 | 00:04.968 | 00:03.225| 00:11.327| 33
P193197 prueba 01:58.764 [ 00:00.133 | 00:11.016 | 00:04.835| 00:05.228 | 00:04.919 12
HandL Novice 01:58.768 [ 00:00.004 | 00:11.021 | 00:04.830| 00:03.363 | 00:11.189 12
RadwanskilL advanced 01:58.843 [ 00:00.074 | 00:11.095| 00:04.756 | 00:03.206 | 00:00.717 19
Chambers]J advanced 01:58.846 [ 00:00.002 | 00:11.098 | 00:04.753 | 00:03.209 | 00:00.714 | 21
MartinD Inters 01:58.886 [ 00:00.040 | 00:11.138 | 00:04.712| 00:02.610 | 00:06.709 | 25
PetersR Novice 01:58.956 [ 00:00.070 | 00:11.208 | 00:04.642 | 00:03.551 | 00:11.001 28
MoonanS Novice 01:59.155 [ 00:00.198 | 00:11.407 | 00:04.444 | 00:03.749 | 00:10.803 19
WinfieldD advanced 01:59.273 [ 00:00.118 | 00:11.526 | 00:04.325| 00:03.637 | 00:00.286 | 25
HuntleyP Inters 01:59.452 [ 00:00.178 | 00:11.704 | 00:04.146| 00:03.176 | 00:06.143 | 33
MagheeA Novice 01:59.467 [ 00:00.015| 00:11.720 | 00:04.131 | 00:04.062 | 00:10.490 13
UddinF Inters 01:59.661 [ 00:00.193 | 00:11.913 | 00:03.938 | 00:03.385| 00:05.935 11
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P151286 prueba 01:59.678 [ 00:00.016 | 00:11.930 | 00:03.921 | 00:06.142 [ 00:04.005 12
GarfieldM Advanced 01:59.737( 00:00.059] 00:11.990 | 00:03.861 | 00:05.688 | 00:04.280 16
HowardW advanced 01:59.907 [ 00:00.169 | 00:12.160 | 00:03.691 | 00:04.271 [ 00:00.347| 22
HomewoodH advanced 02:00.086 [ 00:00.178 | 00:12.338 | 00:03.513 | 00:04.449 [ 00:00.525 19
DirekF advanced 02:00.407 [ 00:00.320 | 00:12.659| 00:03.192 | 00:04.770 | 00:00.846 16
WoodsM Inters 02:00.413 | 00:00.006 | 00:12.665| 00:03.186 | 00:04.137 | 00:05.183 28
BateR Inters 02:00.615 | 00:00.201 | 00:12.867 | 00:02.984 | 00:04.339 | 00:04.981 16
Clarkel advanced 02:00.681 [ 00:00.066 | 00:12.934] 00:02.917 | 00:05.045| 00:01.121 18
HarveyJ Novice 02:00.687 [ 00:00.005] 00:12.939] 00:02.912 | 00:05.281 | 00:09.271 25
StratfordS Novice 02:00.702 [ 00:00.015] 00:12.954 ] 00:02.897 | 00:05.296 | 00:09.256| 24
HattonK advanced 02:00.792 | 00:00.089 | 00:13.044 | 00:02.807 | 00:05.155| 00:01.231 34
P150490 prueba 02:00.899 [ 00:00.107 | 00:13.151] 00:02.700 | 00:07.363 | 00:02.784 15
DabroasM Inters 02:00.908 [ 00:00.008 | 00:13.160| 00:02.691 | 00:04.632 | 00:04.688 18
FebracheM Novice 02:01.039 [ 00:00.130 | 00:13.291] 00:02.560 | 00:05.633 | 00:08.919| 24
AmezagalA Champs 02:01.050 [ 00:00.011 | 00:13.303 | 00:02.548 | 00:13.303 | 00:04.778 16
BissetB Inters 02:01.369 [ 00:00.319| 00:13.622] 00:02.229 | 00:05.094 | 00:04.226| 21
OaklandG advanced 02:01.553 | 00:00.184 | 00:13.806 | 00:02.045| 00:05.917 | 00:01.993 16
ReynoldsP Inters 02:01.888 | 00:00.335| 00:14.141] 00:01.710 | 00:05.613 | 00:03.707 18
HartP advanced 02:01.988 | 00:00.099 | 00:14.240| 00:01.611 | 00:06.351 | 00:02.427 8
WheelerP advanced 02:02.266 [ 00:00.278 | 00:14.519 | 00:01.332] 00:06.630 | 00:02.706 6
BarclayC Novice 02:02.878 | 00:00.611 ] 00:15.130 | 00:00.721] 00:07.472 | 00:07.080| 34
NimmoC advanced 02:03.012 [ 00:00.134 ] 00:15.264| 00:00.587 | 00:07.375| 00:03.451 10
DaykinA Novice 02:03.296 [ 00:00.284 | 00:15.549 | 00:00.302 | 00:07.891 [ 00:06.661 27
MajewasA Advanced 02:03.312 [ 00:00.015| 00:15.564 | 00:00.287 | 00:09.263 [ 00:00.706 8
P150475 prueba 02:03.426 [ 00:00.114 | 00:15.679 | 00:00.172 ] 00:09.890 | 00:00.256 6
StewartN Inters 02:03.564 [ 00:00.137] 00:15.816 | 00:00.035] 00:07.288 | 00:02.032 18
SlaterA Inters 02:03.656 [ 00:00.092 | 00:15.909 [ 00:00.057 | 00:07.381 | 00:01.939 17
Bernall Inters 02:03.754 | 00:00.097 ] 00:16.007 | 00:00.155| 00:07.479 | 00:01.841 34
Ashford]) Inters 02:04.054 [ 00:00.299 ] 00:16.306 | 00:00.454 | 00:07.778 | 00:01.542| 20
KellyD Inters 02:04.099 [ 00:00.045] 00:16.352| 00:00.500| 00:07.824 | 00:01.496| 24
HallR advanced 02:04.240 [ 00:00.141 | 00:16.493 | 00:00.641 | 00:08.604 [ 00:04.680| 33
MooreB Novice 02:04.598 | 00:00.357 | 00:16.850 | 00:00.998 | 00:09.192 | 00:05.360 14
BateJ Inters 02:04.713 | 00:00.115] 00:16.966 | 00:01.114 | 00:08.438 | 00:00.882| 22
P192789 prueba 02:04.762 | 00:00.048 | 00:17.014] 00:01.162 | 00:11.226 | 00:01.078 15
DeasP Champs 02:04.927 | 00:00.164 | 00:17.179 ] 00:01.327 | 00:17.179 | 00:08.654 19
DanielN Inters 02:05.392 | 00:00.465| 00:17.645] 00:01.793 | 00:09.117 | 00:00.203 17
PethoasS Advanced 02:05.484 | 00:00.091 | 00:17.736 | 00:01.885| 00:11.435| 00:01.466| 27
WillimontP Inters 02:05.904 | 00:00.420| 00:18.157 | 00:02.305 | 00:09.629 | 00:00.308 17
HaighA Novice 02:06.697 | 00:00.792 | 00:18.950| 00:03.098 | 00:11.292 | 00:03.260 7
P126401 prueba 02:06.710 | 00:00.012 | 00:18.962| 00:03.110 | 00:13.174 | 00:03.026 4
WaltonG Staff 02:06.754 | 00:00.044 | 00:19.007 | 00:03.155| 00:14.131| 00:10.006 | 22
CarterR Novice 02:07.279 | 00:00.524 | 00:19.531] 00:03.679 | 00:11.873 | 00:02.679 14
DaykinS advanced 02:07.387 | 00:00.108 | 00:19.640| 00:03.788 | 00:11.751 | 00:07.827| 30
P192742 prueba 02:07.680 [ 00:00.292 | 00:19.932] 00:04.080 | 00:14.144 | 00:03.996 5
P188609 prueba 02:07.959 | 00:00.279 | 00:20.211] 00:04.359 | 00:14.423 | 00:04.275 15
P162516 prueba 02:08.481 [ 00:00.522 ] 00:20.733 | 00:04.881 | 00:14.945 | 00:04.797 3
P149499 prueba 02:08.691 [ 00:00.210 ] 00:20.944 | 00:05.092 | 00:15.155| 00:05.008 13
HancockD Novice 02:08.782 [ 00:00.090 | 00:21.034 | 00:05.182] 00:13.376 | 00:01.176 13
P192712 prueba 02:08.850 [ 00:00.068 | 00:21.103 [ 00:05.251 ] 00:15.314 | 00:05.167 2
MorrisP Novice 02:09.266 [ 00:00.416] 00:21.519| 00:05.667 | 00:13.861 [ 00:00.691 27
FlynnP Novice 02:09.332 [ 00:00.065] 00:21.584 | 00:05.732] 00:13.926 [ 00:00.626| 22
RuizJB Novice 02:09.879 [ 00:00.546 | 00:22.131 | 00:06.279 ] 00:14.473 [ 00:00.079| 22
HattonA Inters 02:10.366 [ 00:00.487 | 00:22.618 | 00:06.766 | 00:14.090 [ 00:04.769| 20
P126416 prueba 02:10.546 [ 00:00.180 | 00:22.799 | 00:06.947 | 00:17.010 [ 00:06.863 4
BarabasV Advanced 02:10.594 [ 00:00.047 | 00:22.846 | 00:06.994 | 00:16.545 [ 00:06.575 9
MarczasD Advanced 02:10.930 [ 00:00.336 | 00:23.183 | 00:07.331] 00:16.881 [ 00:06.912| 24
BieniasR Novice 02:11.493 [ 00:00.562 | 00:23.745| 00:07.894 | 00:16.088 [ 00:01.535 16
P157101 prueba 02:11.826 | 00:00.333 | 00:24.079 | 00:08.227 | 00:18.290 | 00:08.143 8




AlvaroCC Inters 02:13.308 | 00:01.481 | 00:25.560] 00:09.708 | 00:17.032 | 00:07.711 2
MadleyC Novice 02:13.845 | 00:00.537 ] 00:26.097 | 00:10.246 | 00:18.440 | 00:03.887| 26
ZalahorisA Novice 02:15.540 [ 00:01.694 | 00:27.792] 00:11.940 | 00:20.134 | 00:05.581 22
P126597 prueba 02:16.464 | 00:00.923 | 00:28.716| 00:12.864 | 00:22.928 | 00:12.780 10
Gyarmasl Inters 02:17.680 [ 00:01.216| 00:29.933 | 00:14.081 | 00:21.405 | 00:12.084 16
SlessorR Novice 02:17.918 | 00:00.237| 00:30.170 | 00:14.318 | 00:22.512 | 00:07.959 20
GambleJ Inters 02:18.511 | 00:00.592 | 00:30.763 | 00:14.911 | 00:22.235| 00:12.914 15
McneilR Novice 02:20.550 [ 00:02.039 | 00:32.802 | 00:16.950 | 00:25.144 | 00:10.591 8
CraigS Novice 02:20.920 [ 00:00.370| 00:33.173 | 00:17.321 | 00:25.515| 00:10.962 30
TiborJ Novice 02:20.984 [ 00:00.063 | 00:33.236| 00:17.384 | 00:25.578 | 00:11.025 18
P193192 prueba 02:21.685 [ 00:00.700 | 00:33.937| 00:18.085 | 00:28.149 | 00:18.001 17
WilliamsonM Novice 02:21.824 [ 00:00.138 | 00:34.076 | 00:18.224 | 00:26.418 | 00:11.865 15
RandhawaS Inters 02:23.301 [ 00:01.477] 00:35.553 | 00:19.701 | 00:27.025 | 00:17.704 14
SalusasM Inters 02:27.013 [ 00:03.712 | 00:39.265 | 00:23.414 | 00:30.737 | 00:21.417 19
BurkeM Novice 02:29.089 [ 00:02.076 | 00:41.342 | 00:25.490 | 00:33.684 [ 00:19.131 13
BettingtonM Novice 02:35.371 [ 00:06.281 | 00:47.624 | 00:31.772 | 00:39.966 [ 00:25.413 11
StewartC Novice 02:38.102 [ 00:02.730 | 00:50.354 | 00:34.503 | 00:42.696 | 00:28.144| 22
P171387 prueba 06:19.423 [ 03:41.320 | 04:31.675| 04:15.823 | 04:25.887 | 04:15.739 1
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